Obligari pōt p. familias. naturaliter et ciuilitr.

d **N**on obligatur. ciuilitr s3 naturaliter. vt l. si. de fideiussio. in pn. et. s. eo. serui. nisi in casu. vt. C. an ser- uus ex suo facto. l. ij. et facit. s. eo. pupillus. r. s. e. l. i. s. furiosum. r. It. i. l. pubere. r. f. de noua. si pupill. r. l. i. s. i. et. s. de neg. gest. ait p. ror. s. pupill. r. s. de pecu. l. nec seruus. et in si. de inun. stip. s. furiosus.

e **N**ō obligat. s3 ex delictis sic. vt. s. e. l. serui. s. i. Ac. Obligationis. i. p. uenionū ex qb. oritur obligatio.

g **F**ere. philosophicū tēpamētū. vel dic. p. p. lo- est q etia apponi pōt. vt in si. de h. ob. s. loca. itē p. rter purā obligationē. itē r due s his pnt aggregari. f. dies

h **A**ut mod. vt illd aur illud. (et modus.

i **A**ccessio. vt si stipulor michi aut teico. Accur.

k **N**ō obligat. vt l. si. de h. ob. s. ois. r. s. mā. l. si māda- l. Ware spōdes. vt postea nō te (to tici) s. paul. near. vt. It. i. l. eū q. s. q. ua. r. s. mā. l. si fideiussor. in fi.

vt. C. de iure deli. l. si. s. licentia. item exemplum est. C. de peti. heredi. l. si. vbi est nego. gesto. r. ex lege p. dictio. itez de acide arbo. fur. ce. noua. in locū aquilae antique.

q **A**ctiones competere, dicebāt.

r **E**x eodem facto. i. delicto.

Cōpetāt. vt. l. i. aqul. et iur. vt. s. e. cū ex vro. et. l. qui seruus.

t **P**es. s. vna sit actum cū iam alia esset actū. vel postea. i. sequenti iudicio.

v **P**otius. f. s. q contrarium.

x **M**inus. est postertor. azo.

y **C**onsequat- tur. f. q tāū venit in p. iori. r. facit. l. i. bo. rap. l. i.

I s cui. credi- torem esse. s. s. tum ad hoc credi- tous locum obti- net: vt in possessio- nem mittatur. itē vt ei caueat. item vt in falcidie ra- tione debitum de- ducatur. vt. s. ex qui. cau. in posses- ea. l. in possessio- ne. r. de iudi. lom- nibus. et. s. ad. l. fal. in qritate. s. magna. item quo ad hoc vt spē trās mittat. vt in si. de verb. obli. s. ex cō- ditionali. in lega-

to secus. vt. C. de ca. tol. s. snautem. nisi in persona li- berorum. vt. s. in nouissimo.

a **A**ctionem. s. habeant.

b **U**el in factū. extraordinariā. vt. C. de sac. sanc. ec. l. sancimus. et facit. f. de verb. sig. creditoris. r. l. credito- rum. et. l. si cui. Accur.

Obligari pōt p. familias. naturaliter et ciuilitr.

d **N**on obligatur. ciuilitr s3 naturaliter. vt l. si. de fideiussio. in pn. et. s. eo. serui. nisi in casu. vt. C. an ser- uus ex suo facto. l. ij. et facit. s. eo. pupillus. r. s. e. l. i. s. furiosum. r. It. i. l. pubere. r. f. de noua. si pupill. r. l. i. s. i. et. s. de neg. gest. ait p. ror. s. pupill. r. s. de pecu. l. nec seruus. et in si. de inun. stip. s. furiosus.